
D. R. A.  N °_1442___

UNIONE EUROPEA

REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’
Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

 Area 4 – Interdipartimentale – Affari generali

Visto  lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la L.R. n. 4 del 17 marzo 2016, “Bilancio di previsione della Regione siciliana per l’esercizio 

finanziario 2016 e Bilancio pluriennale per il triennio 2016-2018”;
Visto l'art. 68 del D.M. 29.05.2007 rimborso di somme erroneamente o indebitamente versate all'Era

rio;
Vista        la disponibilità sul capitolo 275201 “Restituzioni e rimborsi”;
Visto il D.R.A. n. 927 del 10.05.2016, registrato alla Ragionera Centrale Infrastrutture e Mobilità il 

17.05.2016 al n. 1, con il quale è stata impegnata la somma di € 3.960,00 a titolo di rimborso 
somme erroneamente versate sul cap. 1730, capo 18; 

Considerato che nella istanza di rimborso la sig.ra Maccarrone Evelina Grazia aveva inserito il proprio 
numero di codice fiscale errato e che in tal modo era stato riportato nell'allegato al D.R.A. n. 
927 del 10.05.2016 ;

Considerato che la Sig.ra Maccarrone Evelina Grazia ha provveduto a comunicare il codice fiscale cor
retto;

Ritenuto di dovere liquidare a Maccarrone Evelina Grazia la somma erroneamente versata per l'importo 
di € 200,00;

Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato.

D E C R E T A

ART. 1)   Per i motivi in premessa indicati è liquidata la somma complessiva di € 200,00 a favore di 
     Maccarrone Evelina Grazia.

ART. 2) Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascrit
te, è autorizzato il pagamento di € 200,00 a favore di Maccarrone Evelina Grazia.

ART. 3)  Alla relativa spesa di € 200,00 si farà fronte con le somme impegnate sul capitolo 275201 con 
il D.R.A. n. 927 del 10.05.2016, registrato alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale 
delle Infrastrutture e della Mobilità il 17.05.2016 al n. 1 tramite emissione del titolo di spesa.

ART. 4)  Il  presente  decreto  rettifica  parzialmente  il  precedente  n.  927 del  10.05.2016 nel  seguente 
modo: Maccarrone Evelina Grazia – C.F.                         .

   Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  Infrastrutture  e  Mobilità 
dell’Assessorato Regionale delle Infrastrutture e dalla Mobilità per il visto di competenza.

Palermo,lì   27 giugno 2016                                                                                          F.to
Il Dirigente dell'Area 4
(Ing. Eugenio Patricolo)


	D. R. A. N °_1442___
	UNIONE EUROPEA

